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WIJ BENEN ONZE EIGEN RUNDEREN EN VARKENS UIT IN ONZE UITSNIJDERIJ. HIERDOOR WETEN WIJ PRECIES WAT VOOR VLEES WIJ IN
DE KUIP HEBBEN EN KUNNEN WE GEWICHTEN NAAR WENS AFSNIJDEN. VOOR IEDER STUK VLEES HEBBEN WE DIVERSE RUBS, MARINADES

EN SAUZEN IN ONZE WINKEL! HEEFT U VRAGEN OVER DE BEREIDING LAAT HET ONS WETEN!

NIEUW!NIEUW!NIEUW!

PICANHA
SHORT RIBS
BAVETTE
T-BONE

BUIKSPEK
VERSE SPARERIBS
COTE DE PORK

Sinds dit jaar zijn wij geheel overgestapt op het HeydeHoeve varken.Het vlees van onze Duroc varkens is een beetje gemarmerd,
mals en sappig en daardoor onderscheidend en bijzonder smaakvol. In een recent verleden werd het door een panel van
onafhankelijke topkoks al eens verkozen tot het lekkerste varkensvlees van Nederland. 
 
Duurzaam 
De boeren van de Heyde Hoeve hebben gekozen voor het duurzaam houden van varkens. Dit betekent dat de varkens worden
gehouden op een respectvolle en diervriendelijke manier. De varkens leven in groepen en hebben voldoende licht en ruimte. De
afvalproducten worden omgezet in groene energie, de luchtwassers op de stallen zorgen voor schone lucht. Paddenpoelen en
bloemrijke akkerranden zorgen voor biodiversiteit en het behoud van een natuurlijke omgeving. Goed voor mens, dier en milieu.
 

 

Q-MAMI is een samensmelting van de woorden BBQ (Q) en umami (MAMI), het symboliseert de passie voor
gegrild eten en de smaken die umami (zoet, zuur, zout, bitter) weet over te brengen. 

De barbecues zijn ontworpen op duurzaamheid en gemak, waardoor ze perfect passen bij de hedendaagse
levensstijl. Of het nu gaat om een ontspannen zomeravond met vrienden of een bruisend tuinfeest, onze Q-
MAMI Kamado of Table Grill is een aanvulling op elke buitenruimte.

KIJK OP ONZE WEBSITE VOOR MEER INFORMATIE!

NIEUW!NIEUW!NIEUW!

GROTE STUKKEN BBQ VLEES

TIPS VAN GUIDOTOMAHAWK STEAK

ZU

ID AMERIKAANSE RIBEYE

PR

OCUREUR/VARKENSNEK

OVERIGE GROTE STUKKEN VLEES SUGGESTIES:

Q-MAMI KAMADO GRILL | BEIGE
Kamado Grill

€ 895,00 incl. btw

HEYDE HOEVE 
VARKENSVLEES

COTE DE BOEUF
OSSENHAAS
KOGELBIEFSTUK

HELE BRAADKIP
DRUMSTICKS
LAMSRACKS
ZALMMOOT

Q-MAMI

Q-MAMI TABLE GRILL | ORANJE
Table Grill

€ 195,00 incl. btw

Q-MAMI TABLE GRILL | BEIGE
Table Grill

€ 195,00 incl. btw

Q-MAMI TABLE GRILL | GROEN
Table Grill

€ 195,00 incl. btw

https://q-mami.com/product/q-mami-table-grill-beige/
https://q-mami.com/product-category/table-grill/
https://q-mami.com/product/q-mami-table-grill-beige/
https://q-mami.com/product-category/table-grill/
https://q-mami.com/product/q-mami-table-grill-beige/
https://q-mami.com/product-category/table-grill/


MEGA PAKKET 1 MEGA PAKKET 2

BAMBINO PAKKET

50 stuks vlees
geschikt voor 10-15 personen

5 Varkenshaas satés
5 Speklappen
5 Kipfilets
5 Peelburgers
5 Kipspiezen
5 Biefstuk spiezen
5 Mexicaanse worsten
5 Gebraden spareribs
5 Gemarineerde halslapjes
5 Scampi's

100 stuks vlees
geschikt voor 25-30 personen

10 Varkenshaas satés
10 Speklappen
10 Kipfilets
10 Peelburgers
10 Kipspiezen
10 Biefstuk spiezen
10 Mexicaanse worsten
10 Gebraden spareribs
10 Gemarineerde halslapjes
10 Scampi's

Geen vlees maar vis!

1 Gemarineerde zalmmoot
1 Panga moot
1 Scampi spies
1 Zalmspies

Voor de kleintjes onder ons!

1 Kinderspies
1 Frikandellen burger
1 BBQ worstje

BBQ HOTLINEBBQ HOTLINEBBQ HOTLINE
0495-6321190495-6321190495-632119

BOUWVAK PAKKET

ALL-IN BIJBESTELLEN

Salades:
Seizoensalade
Pasta salade
Rauwkost salade
Fruitsalade 
Aardappelsalade 
Koudeschotel

Sauzen
Knoflooksaus
Cocktailsaus
Saté saus

Brood/boter
BBQ Broden 
Stokbrood
Kruidenboter

Bord & Bestek
Suikerriet borden
Bamboo bestek
Servetten

  Vanaf 4 pers. te bestellen

BBQ ALL-IN
PAKKETTEN

HARDHARDHARD
LOPERLOPERLOPER

€11,50 PER PERSOON

ER S RAA CG NEDERWEER / W

VISCH PAKKET

BBQ COMPLEET
4 stuks vlees p.p. verdeeld over:

Vlees:
Varkenshaas satés
Speklappen
Kipfilets
Peelburgers
Limburgse curryworsten

Salades:
Seizoensalade
Pasta salade
Rauwkost salade
Fruitsalade 
Aardappelsalade 
Koudeschotel

Sauzen
Knoflooksaus
Cocktailsaus
Saté saus

Brood/boter
BBQ Broden 
Stokbrood
Kruidenboter

Bord & Bestek
Suikerriet borden
Bamboo bestek
Servetten

Vanaf 8 pers. te bestellen

€19,00 p.p.

VEGA PAKKET

€95,00 PER PAKKET

15 stuks vlees voor €26,00

3 Varkenshaas satés
3 Speklappen
3 Kipfilets
3 Peelburgers
3 Limburgse curryworsten

€26,00 PER PAKKET.

€10,50 PER PAKKET
€17,50 p.p.

Geen vlees, vis maar vega!

1 Gesuikerde maiskolf
1 Vegetarische burger
1 Vegetarische wrap
1 Vegetarische shaslick

€17,50 p.p.

€190,00 PER PAKKET

€12,50 PER PAKKET €4,50 PER PAKKET

BBQ ZOMER PAKKET
4 stuks vlees p.p. verdeeld over:

Vlees:
Varkenshaas satés
Speklappen
Kipfilets
Peelburgers
Limburgse curryworsten
Scampi spiezen
Biefstuk spiezen
Gemarineerde halslapjes

Salades:
Seizoensalade
Pasta salade
Rauwkost salade
Fruitsalade 
Aardappelsalade 
Koudeschotel

Sauzen
Knoflooksaus
Cocktailsaus
Saté saus

Brood/boter
BBQ Broden 
Stokbrood
Kruidenboter

Bord & Bestek
Suikerriet borden
Bamboo bestek
Servetten

Vanaf 8 pers. te bestellen

€20,00 p.p.

BBQ DELUXE PAKKET
4 stuks vlees p.p. verdeeld over:

Vlees:
Varkenshaas satés
Bavette spiezen
Biefstukken
Scampi spiezen
Peelburgers
Kippendij pink pepper
Ribeye Truffel

Salades:
Seizoensalade
Pasta salade
Rauwkost salade
Fruitsalade 
Aardappelsalade 
Koudeschotel

Sauzen
Knoflooksaus
Cocktailsaus
Saté saus

Brood/boter
BBQ Broden 
Stokbrood
Kruidenboter

Bord & Bestek
Suikerriet borden
Bamboo bestek
Servetten

Vanaf 8 pers. te bestellen

€22,00 p.p.

Wilt u een Gas BBQ huren?
Geef dit dan tijdig door. Let op de BBQ's moet u telefonisch

bestellen,
 via de webshop is niet mogelijk. 

1 Gas BBQ is geschikt voor ongeveer 25 personen.

Inclusief:
U hoeft de BBQ niet schoon te maken dit doen wij voor u!
Voldoende gas + gebruiksaanwijzing
BBQ Tangen

 

€30,- per bbq

Wilt u Porselein borden/RVS
bestek?

porseleinen borden
bestek van rvs
servetten

dan is de meerprijs: €1,50 pp
bij deze optie doen wij de afwas

WIJ TELLEN  AANTAL PERSONEN X1,3 DUS
10 PERSONEN KRIJGEN 13 BORDEN ETC.

BORDEN & BESTEKSPIEZEN PAKKET

dit pakket leent zich uitstekend
voor een snelle bbq uit het

vuistje

5 Varkenshaas satés
5 Souvlaki spies
5 Kip bangkok
5 Kipshaslick
5 Ballenspies
5 Biefspiezen

€55,00 PER PAKKET

BBQ
PAKKETTEN 

BBQ HUREN?

VAKANTIE

VANAF MAANDAG 1 SEPTEMBER T/M 
MAANDAG  8 SEPTEMBER ZIJN WIJ GESLOTEN



C N /
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€1,95
€1,95
€2,25
€2,25
€2,25
€2,25

€1,50
€1,70
€1,75
€1,85

€3,95
€3,95
€3,75
€3,95
€3,50
€3,50
€3,50
€3,50
€3,50

€3,99
€3,75
€3,75
€3,50
€4,20
€3,95
€4,25
€2,25

€2,10
€2,10
€2,10
€2,20

€1,85
€1,50
€1,85
€1,50
€2,75

€1,95
€2,50
€2,20
€2,25

€3,20
€3,20
€3,20
€3,20
€3,20

€1,95
€1,95
€1,95
€2,80
€2,80
€2,80

SPEKLAP GEKRUID
SPEKLAP KNOFLOOK PEPER
SLAGERSFRIKANDEL
CARBONADE WESTERN STEAK
HALS CARBONADE GEMARINEERD
RIBEYE TRUFFEL

GROOT BBQ VLEES VERS:
VERSE SPARERIBS
PROCUREUR/VARKENSNEK
BUIKSPEK MET/ZONDER ZWOERD
TOMAPORK

KOGELBIEFSTUK ARGENTINA
KOGELBIEFSTUK PARIS
ENTRECOTE
PEPER STEAK
RUNDERSCHNITZEL ARGENTINA
RUNDERSCHNITZEL TEXAS BBQ
RUNDERSCHNITZEL PARIS
RUNDERSCHNITZEL TRUFFEL
RUNDERSCHNITZEL PINK PEPPER

GROOT BB Q VLEES VERS:
RIBEYE
PICANHA (STAARTSTUK)
BAVETTE
TOMAHAWK
T-BONE STEAK
COTE DE BOEUF
DIAMANTHAAS
SHORT RIBS

KIPFILET KERRIE GRILL
KIPFILET DELHI
KIPFILET ARGENTINA
KIPPENDIJ PINK PEPPER

GEBRADEN SPARERIBS
OERHAM
PULLED PORK KANT EN KLAAR
DRUMSTICK                              PER STUK
KIPPENBOUT                            PER STUK

PRIJS/STUK

VARKENSVLEES
VARKENSHAAS SATÉ
SHASLICK
KINDERSPIES
BALLENSPIES

RUNDVLEES
BIEFSPIES ARGENTINA
BIEFSPIES PARIS
BIEFSPIES TEXAS BBQ
BIEFSPIES TRUFFEL
BAVETTE JALAPENO SPIES

KIP & KALKOEN
VERSE KIPSATÉ
KIPSPIES BANGKOK
KIPSPIES PIRI PIRI
KIP OP STOK PESTO
KIP OP STOK HOT
KIPSHASLICK

KIP&KALKOEN

BBQ VIS

BBQ VEGA

KOUDESCHOTEL
VERSE FRUITSALADE
LIMBURGSE EI-PREI
KIP FLORIDA
PASTA VAN ELS
MACARONI
PASTA PESTO
PASTA BIANCO
ZOMERSALADE
4-JAARGETIJDEN
BOURGONDISCHE AARDAPPEL
BLOEMKOOL BROCCOLI
WITTE KOOL PERZIK
WITTE KOOK KNOFLOOK

PRIJS/100 GRAM

SALADES

BBQ SAUZEN

BBQ BROOD

RUNDVLEES

PRIJS/100 GRAM

PRIJS/100 GRAM

PRIJS/STUK

PRIJS/100 GRAM

VARKENSVLEES

BBQ PRODUCTEN

GRILLED MEAT

BBQ SPIEZEN

KNOFLOOKSAUS
COCKTAILSAUS
ZIGEUNERSAUS
SATÉ SAUS

STOKBROOD AFGEBAKKEN
STOKBROOD ONAFGEBAKKEN
BBQ BROOD WIT
BBQ BROOD MAIS
BBQ BROOD WALDCORN
BBQ BROOD MEERGRANEN
KRUIDENBOTER

ZALMMOOT LEMON DILLE
ZALMSPIES
SCAMPI SPIES
PANGAMOOT TUINKRUIDEN

VEGA SHASLICK
VEGA SATÉ
VEGA WRAP
VEGETARISCHE BURGER
GESUIKERDE MAISKOLF SPIES

DAGPRIJS
€2,95
€2,30
€2,30

€2,95
€2,20
€3,25
€3,20
€1,95

€1,50
€1,50
€1,50
€1,50
€1,50
€1,50
€1,50
€1,50
€1,50
€1,50
€1,50
€1,50
€1,50
€1,50

€1,25
€1,25
€1,25
€1,40

€2,50
€2,50
€3,50
€3,50
€3,50
€3,50
€2,99

LIMBURGSE CURRYWORST
BBQ worst uit eigen worstmakerij €1,80

MEXICAANSE BBQ WORST
BBQ worst uit eigen worstmakerij met mexicaanse kruiden €1,80

DUITSE BBQ WORST
BBQ worst met duitse kruiding, en ietsjes groter €2,25

CURRYWORST VAN DILS
De bekendste worst van Weert en omstreken €1,95

BERNER WURSTEL
BBQ worst met kaas en spek €1,95

RIBS

ECHT
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BBQ
BURGERS

BBQ
WORSTEN

BEEF
SPIEZEN

PEELBURGER
Heydehoeve varkensvlees, met 8 verschillende kruiden  €2,20

AMERIKAANSE HAMBURGER
Heydehoeve varkensvlees, met amerikaanse kruidenmix €2,20

BEEFBURGER
100% rundvlees burger met vertrouwde hermanns kruiden €2,65

BLACK ANGUS BURGER
100% rundvlees burger met enkel grove peper en zeezout €2,65

FRIKANDELLEN BURGER
Voorgegaarde burger, favoriet bij de kids! €1,75

BLUES BEEFBURGER
100% rundvlees burger met BLUES kruiden

deze burger is 180 gram ideaal voor onze burger broodjes €3,80

BIEFSPIES ARGENTINA
Super malse kogelbiefstuk spies met pikante kruiding

BIEFSPIES PARIS
Super malse kogelbiefstuk spies met knoflook/tuinkruiden

BIEFSPIES TEXAS BBQ
Super malse kogelbiefstuk spies met smokey texas marinade

BIEFSPIES TRUFFEL
Super malse kogelbiefstuk spies met truffel kruiding

Gildeslager Hermanns ontvangt eervolle vermelding
bij Spareribs Trophy 2025

Gildeslager Hermanns uit Nederweert heeft een eervolle
vermelding behaald in de finale van de vakwedstrijd Spareribs
Trophy 2025. Deze erkenning bevestigt dat hun spareribs tot de

hoogst gewaardeerde inzendingen van dit jaar behoren.

per stuk:

per stuk:

per stuk:
€3,20

PRIJS/STUK

PRIJS/STUK

PRIJS/100 GRAM

PRIJS/100 GRAM

PRIJS/STUK

We hebben een ruime keuze aan
houtskool en aanmaakblokjes,

voor iedere BBQ wat wils!

BESTELLEN KAN TELEFONISCH, 0495-632119, OF VIA

WWW.BBQBIJHERMANNS.NL

LET OP VIA DE E-MAIL NEMEN WIJ GEEN BESTELLINGEN AAN

WILT U EEN GASBBQ HUREN, BESTEL DEZE DAN TIJDIG

EEN BBQ RESERVEREN KAN ALLEEN TELEFONISCH!

BBQ PAKKETTEN GRAAG RUIM VAN TE VOREN BESTELLEN

HEEFT U SPECIALE WENSEN, LAAT DIT ONS WETEN VIA

0495-632119

PRIJZEN ONDER VOORBEHOUD VAN EXTREME STIJGINGEN


